
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  
 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 356960 
Datum zahájení užšího řízení: 29. 7. 2013 
Název veřejné zakázky: 

ZZLLEEPPŠŠEENNÍÍ  KKVVAALLIITTYY  OOVVZZDDUUŠŠÍÍ  VV  LLOOKKAALLIITTĚĚ  NNOOVVÉÉ  

DDVVOORRYY,,  SSNNÍÍŽŽEENNÍÍMM  EEMMIISSÍÍ  TTZZLL  
CCZZ..11..0022//22..22..0000//1122..1155118866;;   AAKKCCEEPPTTAAČČNNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  1122112299115522  

 

ZADAVATEL : BIOMASS ENERGY s.r.o.    
 zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Michalem Klímou 
 Opletalova 918/7, 111 44 Praha 
 IČ: 25567489 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
  STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
  Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ V  LOKALIT Ě NOVÉ DVORY, SNÍŽENÍM EMISÍ TZL 
CZ.1.02/2.2.00/12.15186; AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12129152 

 strana 2 (celkem 5) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ V  LOKALIT Ě NOVÉ DVORY, SNÍŽENÍM EMISÍ TZL 
CZ.1.02/2.2.00/12.15186; AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12129152 

 strana 3 (celkem 5) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

BIOMASS ENERGY s.r.o. 
� statutární zástupce: jednatel společnosti, pan Ing. Michal Klíma  
� adresa sídla: Opletalova 918/7, 111 44 Praha 
� spisová značka: C-153684 vedená u Městského soudu v Praze 
� IČ: 25567489 
� DIČ: CZ25567489 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

V rámci tohoto díla bude na teplárně SEVER, Rafaelova 1115, Třebíč za kotlem na 
spalování biomasy VESKO B 3000 osazeno zařízení ke snižování emisí tuhých 
znečišťujících látek. Garantovaná výstupní koncentrace tuhých znečišťujících látek po 
realizaci díla maximálně 20 mg/m3. Stávající mechanické odlučovací zařízení multicyklon 
bude zachován a bude tvořit první stupeň odloučení tuhých látek. 

Součástí předmětu plnění jsou všechny nezbytné práce, dodávky a činnosti pro komplexní 
dokončení předmětu plnění v celém rozsahu zadání v souladu s obecnými technickými 
požadavky na výstavbu, příslušnými ČSN (pokud není uvedeno jinak), předpisy BOZP a 
dalšími souvisejícími předpisy, tzn.: 
––  dodávka zařízení do místa plnění, 

––  montáž, 

––  kompletní vyzkoušení díla včetně provedení předepsaných zkoušek, 

––  zajištění potřebných výchozích revizních zpráv, 

––  předání záručních listů, 

––  dokumentace skutečného provedení díla (dokumentace skutečného provedení díla bude 
odevzdaná v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu 
AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls), 

––  uvedení zařízení do provozu, 

––  zaškolení obsluhy, 

––  veškeré další práce, činnosti a služby nutné k provedení díla. 
Součástí předmětu plnění je rovněž zajištění povinné publicity projektu. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Průmyslové stroje 42000000-6 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  6 995 000 Kč 

DPH 21% 1 468 950 Kč 

Celková cena v četně DPH  8 463 950 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ V  LOKALIT Ě NOVÉ DVORY, SNÍŽENÍM EMISÍ TZL 
CZ.1.02/2.2.00/12.15186; AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12129152 

 strana 4 (celkem 5) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

užší nadlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

Intech Slovakia, s.r.o. 
Vilová 2 
851 01 Bratislava 
Slovenská republika 

IČ: 35698616 DIČ: CZ35698616 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 6 995 000,-- Kč bez DPH, tj. 8 463 950,-- Kč vč. DPH 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  6 995 tis. K č 100% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č 0% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

Intech Slovakia, s.r.o.  
Vilová 2, 851 01 Bratislava 
Slovenská republika 
IČ: 35698616 

6 995 000 Kč 

Outulný, a.s.  
Bohunická 133/50, 619 00 Brno, Horní Heršpice 
IČ: 26230992 

7 506 900 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – nadlimitní zakázka na dodávky 

ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ V  LOKALIT Ě NOVÉ DVORY, SNÍŽENÍM EMISÍ TZL 
CZ.1.02/2.2.00/12.15186; AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 12129152 

 strana 5 (celkem 5) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 26. 11. 2013 
 
 
 
 


		2013-11-26T08:43:25+0100
	Martina Gabrielová




